國立嘉義大學 114學年度第 1學期幼兒教育學系

第 3次系務會議紀錄

時    間：114 年 9 月 30 日（星期二）

地    點：線上回覆

主    席：宣○慧主任                       記錄：朱○羚

出    席：幼兒教育學系

楊○朱老師、葉○菁老師、吳○椒老師、鄭○青老師、何○如老師、

孫○卿老師、簡○宜老師、吳○名老師、賴○龍老師、謝○慧老師

壹、 主席報告

1. 感謝各位老師撥冗與會。

貳、 上次會議決議事項

1. 有關 114 年特聘教授推薦案，決議：同意，照案通過。

參、 提案討論

提案一

案由：有關 114 年特聘教授推薦案，提請討論。

說明：

1. 依據本校特聘教授及終身特聘教授聘任設置要點第四點第一項：「...，每年

九月底前由系（所、中心）務會議通過推薦，送請各學院教師評審委員會辦

理初審...。各學院教師評審委員會於每年十月底前將推薦人選及佐證資料

送本校特聘教授評審委員會審議，審議通過陳請校長核定後自翌年一月一日

起聘，並於本校教師評審委員會報告。」，每年九月底前由系（所、中心）

務會議通過推薦，送請學院教師評審委員會辦理初審。

2. 本系 114 年特聘教授擬推薦本系葉○菁教授。

3. 檢附推薦表如附件一，相關佐證資料請各委員至系辦審閱。

決議： 同意，照案通過。

肆、 臨時動議： 無

伍、 散會：114 年 9 月 30 日